
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße Staffel Süd  Saison Stand : 30.05.10

D−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
1 Unentschieden
10 Niederlagen

13  Spiele  7 : 32 Punkte und  15 : 110 Tore

00000025 0087−0173   2 Pankow Tom   780   13      5

00000587 0166−5417   3 Neumann Paul   720   12

00000455 0124−0005   4 Balke Tom   710   13

00000582 0001−2177   5 Passek Nikita   649   13      1

00000584 0165−8284   6 Birkenhagen Vincent   573   12

00000015 0097−7484   7 Wichmann Alex   462   12      1

00000596 0175−7353   8 Kruska Toni   420    8

00000615 0192−2281   9 Mücksch Jennifer   350   11

00000586 0166−9811  10 Parfjonow Jennifer   312    7

00000591 0172−3300  11 Gerstmeier Tobias   240    4

00000557 0137−6681  12 Klatt Benjamin   228   11

00000639 0210−2779  13 Schneider Laslo   214    5      1

00000466 0058−8542  14 Kalinke Louis   208    4      5

00000643 0209−5960  15 Winn Tobias   181    5      1

00000574 0023−2184  16 Graf Charles   175    3      1

00000621 0201−6766  17 Simmroß Lorenz Tobias    18    2

 6240     15  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße Staffel Süd  Saison Stand : 30.05.10

D−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  0 : 14 Tore

00000015 0097−7484   2 Wichmann Alex    60    1

00000025 0087−0173   3 Pankow Tom    60    1

00000455 0124−0005   4 Balke Tom    60    1

00000557 0137−6681   5 Klatt Benjamin    60    1

00000584 0165−8284   6 Birkenhagen Vincent    60    1

00000586 0166−9811   7 Parfjonow Jennifer    60    1

00000587 0166−5417   8 Neumann Paul    60    1

00000621 0201−6766   9 Simmroß Lorenz Tobias    55    1

00000582 0001−2177  10 Passek Nikita     5    1

  480      0  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße Staffel Süd  Saison Stand : 30.05.10

D−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 Siege
0 Unentschieden
18 Niederlagen

21  Spiele  9 : 54 Punkte und  18 : 87 Tore

00000025 0087−0173   2 Pankow Tom   187   21      8

00000582 0001−2177   3 Passek Nikita   130   18

00000584 0165−8284   4 Birkenhagen Vincent   118   11

00000455 0124−0005   5 Balke Tom   110   11

00000586 0166−9811   6 Parfjonow Jennifer    94   11

00000587 0166−5417   7 Neumann Paul    75    8      2

00000015 0097−7484   8 Wichmann Alex    72   13

00000615 0192−2281   9 Mücksch Jennifer    66   12

00000643 0209−5960  10 Winn Tobias    62    9      1

00000574 0023−2184  11 Graf Charles    50    5      1

00000596 0175−7353  12 Kruska Toni    35    4

00000557 0137−6681  13 Klatt Benjamin    30    6

00000017 0096−8330  14 Fechner Fritz    26    5

 1055     12  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße Staffel Süd  Saison Stand : 30.05.10

D−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
5 Niederlagen

6  Spiele  3 : 15 Punkte und  7 : 19 Tore

00000025 0087−0173   2 Pankow Tom    60    6      2

00000587 0166−5417   3 Neumann Paul    60    6

00000596 0175−7353   4 Kruska Toni    60    6

00000574 0023−2184   5 Graf Charles    52    6      5

00000582 0001−2177   6 Passek Nikita    52    6

00000015 0097−7484   7 Wichmann Alex     8    1

00000557 0137−6681   8 Klatt Benjamin     8    1

  300      7  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


